МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«__24__» __03___  2021 г.                                                  № _364_

О проведении муниципального этапа

XIV Всероссийского фестиваля творчества

кадет «Юные таланты Отчизны»

            В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области

от 05.03.2021 года № 460 «О проведении регионального этапа XIV Всероссийского

фестиваля творчества кадет «Юные таланты Отчизны» приказываю:

            1. Провести муниципальный этап XIV Всероссийского фестиваля творчества

кадет «Юные таланты Отчизны» (далее – Фестиваль) в соответствии с Положением

о проведении регионального этапа Фестиваля (прилагается).

2. Директорам общеобразовательных учреждений: ОГБОУ «Шебекинская

СОШ с УИОП» (Вялова И.А., по согласованию), МБОУ «СОШ № 2 г. Шебекино»

(Карачаров С.Н.), МБОУ «СОШ № 5 с УИОП (Воротеляк В.С.), МБОУ «Прогимназия

№ 8 г. Шебекино» (Браташ Л.П.), МБОУ «Белянская СОШ» (Приходько Т.И.),

МБОУ «Большетроицкая СОШ» (Карницкая Л.Ю.), МБОУ «Вознесеновская СОШ»

(Белоножко Л.В.), МБОУ «Купинская СОШ» (Селютина Н.В.), МБОУ «Мешковская

СОШ» (Скрыпникова Т.А.), МБОУ «Новотаволжанская СОШ (Гуров А.Н.),

МБОУ «Ржевская СОШ» (Тарасова М.В.), МБОУ «Козьмодемьяновская ООШ»

(Берестова А.А.), МБОУ «Красненская ООШ» (Колтунова М.В.), МБОУ «Чураевская

ООШ» (Котова Е.И.):

2.1. Организовать участие обучающихся кадетских классов в Фестивале.

2.2. Представить работы обучающихся кадетских классов в МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» (каб. 213, Прилуцкой М.С.)

до 15 апреля 2021 года (с оформленными заявками в печатном и электронном виде

для участия в региональном этапе).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела воспитания и дополнительного образования МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» Прилуцкую М.С.

         Заместитель начальника

  МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

М.Ю. Воронкина